
De l’11 al 23 d’abril (dilluns 22 tancat)

Lloc: Ca Don Ventura

EN BLANC de Ramon Sabaté

Del 14 al 23 d’abril (dilluns 22 tancat)

Lloc: Ca Don Ventura

DIORAMES de CLICKS. 

Horaris dies laborals: de 18.30 h a 20.30 h

Horaris dies festius: de 12.00 h a 14.00 h

EXPOSICIONS

PHANTOM BOY (animació)
18.00 h

DISSABTE, 20 D’ABRIL

CINEMA DE LA UNIÓ SOCIAL

Activitats per a nens i nenes de 3 a 12 anys
Horari: de 10.00 h a 13.00 h i de 16.00 h a 19.00 h
Punt de trobada: Pavelló Municipal d’Esports 
Venda d’abonaments a les Oficines Municipals de l’Ajuntament de Flix

15, 16 I 17 D’ABRIL

TALLERS DE PASQUA

SetmanaSanta Flix
2019



Missa Major11.00 h 

Missa09.00 h 

Processó a l’Ermita del Remei08.00 h 
DIA DE L’ERMITA

Ballada de Sardanes i Jotes11.30 h 

Ballada de la Jota de Flix16.00 h 

Processó de tornada al poble18.30 h 

Tradicional trobada al pont i processó cap al poble19.00 h 

22 d’abril - DILLUNS DE PASQUA

Processó de l’Encontre.
A la Pl. Major la Samaritana recitarà les Desmes.
Seguidament, Missa Major de Pasqua.

12.15 h

Acte commemoratiu 40è aniversari de la recuperació 
dels Armats de Flix i Exhibició dels Armats de Flix a la 
Plaça del Mercat

11.00 h

Cercavila pels carrers del poble a càrrec de la Confraria 
d’Armats de Flix

9.30 h 

21 d’abril - DIUMENGE DE PASQUA

Solemne Vetlla Pasqual23.30 h 

Intinerari: Pl. La Pau, C/ Major entrant per C/ Escoles, 
Ajuntament, Pl. Església, Av. Catalunya, Pl. dels Peixos i Pl. 
Major.

19.00 h 
17.30 h 

CANTADA DE CARAMELLES

20 d’abril - DISSABTE DE GLÒRIA

Intinerari: Bonpreu, Bassa les Clotxes

Processó del Sant Enterrament22.00 h 

Celebració dels Sants Oficis17.00 h

Processó de les Creus08.00 h 

19 d’abril - DIVENDRES SANT

Presentació Festival Pingüí 2019
Concert: Menut (folk) i Alavedra (punk)
LLoc: Racó del Molí d’Oriol

12.00 h

Cursa de les 1000 escales flixanques
Sortida: Bar l’Escala 
Inscripcions: Runedia

17.00 h

Frikifest: Joc de Trons Edition
Lloc: Pista d’Estiu de La Unió Social

23.55 h 

Missa del Sant Sopar20.00 h 

“Canvis de Guàrdia” dels armats a l’església
de 19 h 
a 21.30 h 

18 d’abril - DIJOUS SANT

Hora Santa22.30 h 

Acte d’entrega de les medalles d’honor de la Vila de Flix12.30 h 

Viacrucis a l’església19.00 h 

Benedicció dels rams a la Plaça de La Pau.
Tot seguit, Processó fins a l’església i Missa Major.

12.15 h 

14 d’abril - DIUMENGE DE RAMS

Homenatge a totes les Samaritanes de la història dels 
Armats de Flix.
Lloc: Cinema de La Unió Social i Sala Polivalent

18.00 h 

13 d’abril - DISSABTE


